2025年4月30日

各  位

上場会社名 BIPROGY株式会社

代表者名  代表取締役社長 齊藤 昇

（コード番号 8056 東証プライム）

問合せ先  広報部長    滝澤 素子

（TEL 03-5546-4111）

BIPROGYグループ

経営方針（2024-2026）の業績目標の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、2024 年 4 月 30 日に公表しました、BIPROGY グループ経営方針

（2024-2026）の業績目標を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績目標（2027年3月期）の修正

修正前 修正後

売上収益 4,200億円 4,400億円

ROE 15.0%目途 17.0%以上

２．業績目標修正の理由

国内の情報サービス市場においては、デジタルトランスフォーメーション（DX）領域を中心に企業の強い

投資意欲が継続しております。当社グループの業績も堅調に推移していることに加え、足元の受注環境を鑑み、

業績目標を修正いたします。

以上

	全体
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5: Vision2030
	スライド 6: BIPROGY ブランド
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11: サステナビリティ経営
	スライド 12: 経営方針（2021-2023） 振り返り
	スライド 13: 認識する主な社会変化
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16: 経営方針（2024-2026）の位置付け
	スライド 17: 経営方針（2024-2026） 全体像
	スライド 18: グループ重点戦略
	スライド 19
	スライド 20: コア事業戦略
	スライド 21: コア事業戦略
	スライド 22: コア事業戦略
	スライド 23
	スライド 24
	スライド 25: 経営方針（2024-2026）全体像
	スライド 26: 経営方針（2024-2026） 全体像